

GROV – GRÖVRE – ROSERSBERG!

Publicerat 2011-06-05 (av Peter Siegel)

GROVFÄLTEN är en årlig och mycket populär poängfältskjutning i Rosersberg, nära Arlanda Airport. Flygplan donar på låg höjd över Rosersbergs skjutbanor och överröstar ibland till och med de grova smållarna från A-vapen och Magnumrevolver. GROVKALIBER ska det vara på denna tävling, minst 9 mm och gärna .357 eller .44 Magnum! Man slipper dock att ligga på rygg, utan genomför det hela mer som en vanlig fältskjutning, fast med "lite mer drag i"! Det stora deltagarantalet (242 starter totalt) visar att just det konceptet passar även många "vanliga fallskyttar".

Banan var lagom avvägd och hade inga speciellt svåra stationer, trots det var det ingen som lyckades skjuta fullt i någon vapengrupp. Kanske var det det rörliga målet på station 7 som var det svåraste att skjuta fullt på. Tre åkningar å 5 sekunder, < vänster > höger < vänster, krävde inte bara skicklighet utan kanske även lite tur. Man kan dock inte påstå att den stationen var helt avgörande. Sista stationen med sitt långhåll krävde också full koncentration och "mjuka avfyringar"!

Bäst i vapengrupp A sköt **Roger Björkman**, Råsbo Pk, och **Curt Johansson**, Atlas Copco, som båda hade 62 av max 63 poäng. Vann gjorde Roger som hade 24 särskiljningspoäng mot Curts 20 poäng.

Robert Råsbo från Råsbo Pk sköt 62 poäng i Revolver. Även en klass 2 skytt, **Daniel Svensson** från Rosersberg, hade samma resultat, dock 5 särskiljningspoäng mindre. Det var nära att Daniel slog den svenska mästaren Robert Råsbo!

I klassen .357 Magnum vann **Gunnar Carlsson** från Eskilstuna Handeldvapenförening med 61 poäng och i .44 Magnum segrade **Per Bergfeldt**, Rosersberg pk, med 56 poäng.

Serveringen i det stora klubbhuset bjöd i år på en mycket bra lunchbuffé å 60 kronor, där man kunde välja mellan två soppor, ta för sig av bruschetta och tre varmrätter som kycklingspett, roastbeef och Quiche Lorraine (klassisk fransk skink- och ostpaj), samt tre sallader, tzatziki, och vattenmelon. Allt mycket välagat och smakrik och inte minst prisvärt! Kaffe ingick också. Lunchbuffén rensades på kortaste tid fast Rosersberg hade förberett för ca 100 luncher. Det var verkligen någonting för andra klubbar att ta efter!

Med andra ord – **nästa år åker vi igen på lunch till Rosersberg** – plus att vi skjuter några häftiga vapengrupper i **GROVKALIBER!**



I anmälan:
Hej Jennifer! Jag är här nu! Sa artikelförfattaren.



I vapenkontrollen behövdes bara vikter på 1360 gram!



Välkomna till en station i det gröna - ta plats vid nummerpålarna!



- Idag skjuter vi BARA GROVT!



3 + 3! Sa Jim Forsberg och kritade 6 hål på figur 3.



Katarina Psf:s webmaster Gustav Dahlin kollade skrivningen mycket noga!



Bildäck på 50 meter!



Korthåll från vallen - små figurer och bara 10 sekunder.



"Försök att hänga med!"
Löpande mål - 3 x 5 sekunder - vänster-höger-vänster.



Mänsklig figur på station 8? NEJ, bara papp!



Tomhylsorna togs upp till återvinning med "jordnötsplockare"!



Och samlades i hinkar!



Med en mycket bra lunchbuffé å 60 kronor avslutade skyttarna årets GROVFÅLT i Rosersberg!